Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда»

(МОУ гимназия № 3)

ПРИКАЗ

     31.08.2023                                                                                                                №197/1

Об утверждении плана работы

бракеражной комиссии  на 2023/24 уч.г.

 С целью организации и осуществления постоянного контроля за питанием

обучающихся в 2023/24 уч.г., на основании планирования и регулирования

внутришкольного контроля в гимназии

Приказываю:

1.Утведить план работы бракеражной комиссии на 2023/24 уч.г. (Приложение1)

2. Ознакомить всех членов бракеражной комиссии с планом работы на 2023/24 уч.г..

Ответственный: зам.директора по УВР И.А.Коршунова (отв за организацию питания в

гимназии)

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОУ гимназии №3                                             Л.В.Гриценко

С приказом ознакомлена:

___________И.А.Коршунова

		2023-10-30T12:17:51+0300
	Гриценко Лариса Васильевна